Российская  Федерация

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  Администрации  Китовского сельского поселения

от  13  июля 2018г.  №  27
  «Об установлении дополнительного ограничения времени розничной

продажи алкогольной продукции в день проведения праздничных

мероприятий  в с.Китово  Шуйского  района»

В  соответствии со  статьей  16  Федерального  закона  от 22.11.1995 года   №171 «О государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового спирта,  алкогольной  и спиртосодержащей  продукции  и об  ограничении  потребления (распития)  алкогольной  продукции»,  Постановлением  Правительства  Ивановской области  от 24.02.2014 года №53-п  «Об установлении  дополнительных  ограничений  времени,  условий  и мест  розничной  продажи  алкогольной  продукции  на территории  Ивановской  области»  в целях  обеспечения общественного   порядка  и безопасности  населения   администрация  Китовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить 21 июля 2018 года, в день проведения  массовых  мероприятий  посвященных празднованию  «Дня села Китово» на территории  села  Китово с  9.00 до 21.00 часа   дополнительное  ограничение  времени  по розничной  продажи  алкогольной  продукции, пива  и пивных  напитков, сидра, пуаре, медовухи.

2.Рекомендовать межмуниципальному  отделу  МВД РОССИИ  «Шуйский»  в день  проведения праздничных  мероприятий, указанных в п.1  настоящего  постановления, обеспечить   контроль  за  соблюдением продажи  алкогольной  продукции  на территории  села  Китово.

2.Настоящее  постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Китовского  сельского  поселения.
     3.Контроль исполнения  настоящего постановлением  оставляю за собой.
Глава Китовского  сельского  поселения

А.С. Сорокина